
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/300/2023 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) 

RADA GMINY 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE Nr XXXIX/241/2022 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 zmienionej: 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.8.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 stycznia 2023r. 

-  ZARZĄDZENIEM Nr 0050.12.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 lutego 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XL/251/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 8 marca 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XLI/256/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 marca 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.16.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 31 marca 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.18.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 18 kwietnia 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.20.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XLII/267/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 6 czerwca 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XLIII/275/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 czerwca 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.32.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 czerwca 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.37.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 7 sierpnia 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.41.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 5 września 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XLIV/280/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 19 września 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.47.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 5 października 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.49.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 13 października 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XLV/283/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 27 października 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.52.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 6 listopada 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.57.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 20 listopada 2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 403



- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.58.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 5 grudnia 2023r. 

-  ZARZĄDZENIEM Nr 0050.62.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 20 grudnia 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  

37 487 853,74 zł,  z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  27 291 748,61 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  10 196 105,13 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 

2. §2 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości  

41 697 020,22 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości  27 256 713,22 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  14 440 307,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 

3. § 11 otrzymuje brzmienie:  Ustala się zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych               -  808 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   -  272 678,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem nr 7a 

4. § 12 otrzymuje brzmienie:  Określa się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej: 

1. dochody w wysokości – 1 985,00 zł, 

2. wydatki w wysokości  – 1 985,17 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 8 

5. W załącznikach: Nr 1, Nr 2, Nr 3a i Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone 
odpowiednio załącznikami: Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załączniki: Nr 3b, Nr 7a, Nr 8, Nr 10, Nr 11, Nr 12 i Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymują nowe 
brzmienie określone odpowiednio załącznikami: Nr 3a, Nr 5, Nr 6, Nr 7, 

Nr 8, Nr 9 i Nr 10. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 403



Załącznik Nr 1 

do UCHWAŁY Nr XLVII/300/2023 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 28 grudnia 2023r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 918 512,97 -219 577,02 1 698 935,95 

 01009  Spółki wodne 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

30 000,00 -6 000,00 24 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 789 619,00 -214 087,83 575 531,17 

  0830 Wpływy z usług 325 770,00 -208 770,00 117 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 223,00 -33,00 190,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 37,00 0,17 37,17 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 835,00 -5 285,00 1 550,00 

 01095  Pozostała działalność 1 098 893,97 510,81 1 099 404,78 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 510,81 3 010,81 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

1 590 345,00 -703 491,86 886 853,14 

 40002  Dostarczanie wody 590 345,00 -175 345,00 415 000,00 

  0830 Wpływy z usług 586 587,00 -174 587,00 412 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 758,00 -758,00 3 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 000 000,00 -528 146,86 471 853,14 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  750 000,00 -396 109,53 353 890,47 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 -132 037,33 117 962,67 

600   Transport i łączność 2 028 205,00 -489 155,00 1 539 050,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 025 495,00 -489 155,00 1 536 340,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

489 155,00 -489 155,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 146 219,51 -11 113,52 135 105,99 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 859,51 14 746,48 86 605,99 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

533,00 567,00 1 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 403



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

59 976,00 -2 431,00 57 545,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 17 924,59 27 924,59 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,51 -1 000,51 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 -13,60 36,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 -300,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 74 360,00 -25 860,00 48 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

64 758,00 -19 758,00 45 000,00 

  0830 Wpływy z usług 6 145,00 -3 145,00 3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 957,00 -2 457,00 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -500,00 0,00 

720   Informatyka 58 035,49 -58 035,49 0,00 

 72095  Pozostała działalność 58 035,49 -58 035,49 0,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

58 035,49 -58 035,49 0,00 

750   Administracja publiczna 460 692,52 -193 903,00 266 789,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 393 000,00 -193 903,00 199 097,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 360 000,00 -170 000,00 190 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 -23 903,00 1 097,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 243 190,60 -203 904,12 7 039 286,48 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 666,60 1 409,40 2 076,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

656,00 1 419,00 2 075,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

10,60 -9,60 1,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 967 011,00 -181 907,55 2 785 103,45 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 866 698,00 -163 755,55 2 702 942,45 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 230,00 122,00 1 352,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 55 340,00 805,00 56 145,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 403



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 29 377,00 -12 448,00 16 929,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 821,00 414,00 1 235,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

13 545,00 -7 045,00 6 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 211 275,00 -29 263,00 1 182 012,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 453 027,00 -28 027,00 425 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 425 680,00 -18 680,00 407 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 17 957,00 -1 807,00 16 150,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 181 877,00 -71 877,00 110 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 716,00 8 124,00 8 840,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 576,00 -64,00 512,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 239,00 -239,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 129 443,00 78 232,00 207 675,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

1 760,00 5 075,00 6 835,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

196 514,00 5 857,03 202 371,03 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 2 275,00 22 275,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

71 717,00 3 582,03 75 299,03 

758   Różne rozliczenia 19 597 794,54 168 519,00 19 766 313,54 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 970 732,00 64 600,00 6 035 332,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 970 732,00 64 600,00 6 035 332,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 832 865,20 103 919,00 1 936 784,20 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 832 865,20 103 919,00 1 936 784,20 

801   Oświata i wychowanie 451 494,67 20 738,00 472 232,67 

 80104  Przedszkola  212 581,00 16 413,00 228 994,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 270,00 16 413,00 91 683,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 365,00 -165,00 1 200,00 

  0830 Wpływy z usług 720,00 480,00 1 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 645,00 -645,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 74 000,00 1 500,00 75 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 403



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

74 000,00 1 500,00 75 500,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 2 990,00 2 990,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 2 990,00 2 990,00 

852   Pomoc społeczna 745 918,18 -1 007,31 744 910,87 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 311,00 -1 007,31 115 303,69 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

1 300,00 -1 007,31 292,69 

855   Rodzina 3 753 899,00 14 286,65 3 768 185,65 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 613 016,00 12 286,00 3 625 302,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 415,00 3 415,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

26 930,00 11 871,00 38 801,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 531,00 0,65 1 531,65 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,65 0,65 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 996 847,40 6 333,67 1 003 181,07 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 384,40 26 331,04 55 715,44 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

28 384,40 23 331,04 51 715,44 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

1 500,00 485,00 1 985,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 485,00 1 985,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 177,00 -17 492,37 25 684,63 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 868,00 -268,00 1 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 403



  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

1 309,00 4 306,00 5 615,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 -21 530,37 18 469,63 

 90095  Pozostała działalność 18 990,00 -2 990,00 16 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

18 990,00 -2 990,00 16 000,00 

926   Kultura fizyczna 186 071,00 -186 071,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 186 071,00 -186 071,00 0,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

186 071,00 -186 071,00 0,00 

Razem: 39 344 234,74 -1 856 381,00 37 487 853,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 403



Załącznik Nr 2 

do UCHWAŁY Nr XLVII/300/2023 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 28 grudnia 2023r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 625 830,97 -572 916,81 9 052 914,16 

 01009  Spółki wodne 60 000,00 -11 000,00 49 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

60 000,00 -11 000,00 49 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 275 000,00 -282 451,00 6 992 549,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 765 000,00 -282 451,00 1 482 549,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 222 557,00 -279 465,81 943 091,19 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 1 000,00 7 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 889,81 -281 465,81 257 424,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

1 628 882,16 -550 769,09 1 078 113,07 

 40002  Dostarczanie wody 324 879,00 0,00 324 879,00 

  4260 Zakup energii 207 000,00 -200,00 206 800,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 200,00 1 200,00 

 40095  Pozostała działalność 1 304 003,16 -550 769,09 753 234,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 038 503,16 -381 492,75 657 010,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 265 500,00 -169 276,34 96 223,66 

600   Transport i łączność 4 515 112,04 -156 239,89 4 358 872,15 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 352 623,04 -146 239,89 4 206 383,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552 046,58 -70 000,00 482 046,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 077,96 -50 000,00 96 077,96 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -4 000,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 132 343,50 -22 239,00 2 110 104,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 884,00 -0,89 305 883,11 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 -9 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 500,00 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 403



 60095  Pozostała działalność 1 000,00 -500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 199 846,00 -27 691,00 172 155,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 346,00 -5 357,00 122 989,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 -357,00 12 143,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 71 500,00 -22 334,00 49 166,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -2 500,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 2 300,00 -300,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 -12 000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -2 500,00 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 700,00 -34,00 2 666,00 

710   Działalność usługowa 7 500,00 -5 700,00 1 800,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 3 000,00 -1 700,00 1 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -700,00 0,00 

720   Informatyka 68 455,00 -68 277,00 178,00 

 72095  Pozostała działalność 68 455,00 -68 277,00 178,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 035,49 -58 035,49 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 241,51 -10 241,51 0,00 

750   Administracja publiczna 4 208 434,48 -61 009,41 4 147 425,07 

 75011  Urzędy wojewódzkie 257 368,89 -20 400,00 236 968,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 264,31 -17 521,06 180 743,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 013,86 -40,63 31 973,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 534,35 -1 638,31 2 896,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -1 000,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -200,00 200,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 208 029,00 -4 900,00 203 129,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -800,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -4 000,00 8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 101 957,12 -8 000,41 3 093 956,71 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 403



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

18 267,55 -1 000,41 17 267,14 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 -3 000,00 29 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

 75095  Pozostała działalność 609 079,47 -24 709,00 584 370,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -1 200,00 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 -8 000,00 43 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 -1 640,00 360,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 -2 369,00 79 631,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

57 422,00 0,00 57 422,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 150,00 0,00 1 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961,71 0,01 961,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,75 -0,01 164,74 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 522 000,00 -156 000,00 366 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 503 300,00 -156 000,00 347 300,00 

  4260 Zakup energii 59 000,00 -40 000,00 19 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

104 000,00 -104 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 185 000,00 -30 000,00 155 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

185 000,00 -30 000,00 155 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

185 000,00 -30 000,00 155 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 370 560,24 21 990,00 10 392 550,24 

 80101  Szkoły podstawowe 6 532 953,29 10 000,00 6 542 953,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 788,98 10 000,00 217 788,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 403



 80104  Przedszkola  1 243 849,64 7 500,00 1 251 349,64 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

132 500,00 7 500,00 140 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 172 161,11 1 500,00 173 661,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 1 500,00 75 500,00 

 80195  Pozostała działalność 60 923,38 2 990,00 63 913,38 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 990,00 2 990,00 

851   Ochrona zdrowia 129 290,70 12 000,00 141 290,70 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 2 590,00 12 000,00 14 590,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 413 527,18 -60 230,00 1 353 297,18 

 85202  Domy pomocy społecznej 66 672,00 -7 000,00 59 672,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

66 672,00 -7 000,00 59 672,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 176 385,89 -26 230,00 150 155,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 666,15 -22 600,00 43 066,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 344,00 -2 700,00 15 644,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 330,00 -930,00 1 400,00 

 85295  Pozostała działalność 127 425,18 -27 000,00 100 425,18 

  3110 Świadczenia społeczne 99 273,62 -23 000,00 76 273,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,28 -4 000,00 15 000,28 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 113 500,00 -20 000,00 93 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 113 500,00 -20 000,00 93 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 110 000,00 -19 000,00 91 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

855   Rodzina 4 045 140,31 -52 800,00 3 992 340,31 

 85504  Wspieranie rodziny 87 544,34 2 000,00 89 544,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 147,00 2 000,00 65 147,00 

 85508  Rodziny zastępcze 73 663,66 -55 800,00 17 863,66 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

73 663,66 -55 800,00 17 863,66 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 344,00 1 000,00 41 344,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 835,00 1 000,00 18 835,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 525 377,28 -112 357,00 1 413 020,28 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 21 000,00 -6 800,00 14 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -800,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -6 000,00 13 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 244,00 -83 000,00 317 244,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 403



  4260 Zakup energii 163 000,00 -83 000,00 80 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 -20 052,00 19 948,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -20 052,00 19 948,00 

 90095  Pozostała działalność 35 488,61 -2 505,00 32 983,61 

  4190 Nagrody konkursowe 3 490,00 -2 990,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 600,17 485,00 13 085,17 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 158 262,10 1 900,35 1 160 162,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 832 262,10 1 900,35 834 162,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 764,00 3 000,00 131 764,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 248,00 -1 099,65 76 148,35 

926   Kultura fizyczna 3 616 696,90 -18 281,15 3 598 415,75 

 92601  Obiekty sportowe 478 696,90 -14 311,15 464 385,75 

  4260 Zakup energii 24 000,00 -5 000,00 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 241,97 -9 011,97 1 230,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 687,03 -299,18 223 387,85 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 105 500,00 -3 970,00 3 101 530,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -2 970,00 27 030,00 

Razem: 43 553 401,22 -1 856 381,00 41 697 020,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 403



Załącznik Nr 3 

do UCHWAŁY Nr XLVII/300/2023 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 28 grudnia 2023r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 053 973,97 0,00 1 053 973,97 

 01095  Pozostała działalność 1 053 973,97 0,00 1 053 973,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 066,27 0,00 16 066,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 136,45 0,00 3 136,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 395,31 0,00 395,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 068,13 0,00 1 068,13 

  4430 Różne opłaty i składki 1 033 307,81 0,00 1 033 307,81 

600   Transport i łączność 2 710,00 0,00 2 710,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 710,00 0,00 2 710,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 710,00 0,00 2 710,00 

750   Administracja publiczna 67 687,52 0,00 67 687,52 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 687,52 0,00 67 687,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 203,31 678,94 54 882,25 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 0,00 2 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 725,86 -40,63 9 685,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 358,35 -638,31 720,04 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

57 422,00 0,00 57 422,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 150,00 0,00 1 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961,71 0,01 961,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,75 -0,01 164,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,54 0,00 23,54 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 55 954,00 0,00 55 954,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  31 080,00 0,00 31 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,00 0,00 1 539,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,30 0,00 168,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 0,00 10 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 509,38 0,00 11 509,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 904,62 0,00 904,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 403



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4410 Podróże służbowe krajowe 515,20 0,00 515,20 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,50 0,00 37,50 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 0,00 318,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,00 0,00 318,00 

801   Oświata i wychowanie 53 496,67 0,00 53 496,67 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

53 496,67 0,00 53 496,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529,60 0,00 529,60 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 967,07 0,00 52 967,07 

852   Pomoc społeczna 89 004,00 0,00 89 004,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 004,00 0,00 89 004,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 0,00 7 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 904,00 0,00 81 904,00 

855   Rodzina 3 723 899,00 0,00 3 723 899,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 583 016,00 0,00 3 583 016,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 192 584,00 0,00 3 192 584,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 815,59 0,00 77 815,59 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 232,26 0,00 9 232,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 423,87 0,00 298 423,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 907,28 0,00 1 907,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,00 0,00 86,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 967,00 0,00 2 967,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 531,00 0,00 1 531,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 531,00 0,00 1 531,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

139 352,00 0,00 139 352,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 139 352,00 0,00 139 352,00 

Razem: 5 048 193,16 0,00 5 048 193,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 403



Załącznik Nr 3a do UCHWAŁY Nr XLVII/300/2023 

RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 grudnia 2023r. 

zmieniającego uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 

2023 
 

 

 

INFORMACJA O PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU PAŃSTWA NA ROK 2023 

 

 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA         –          100 zł, 

Rozdział – 75011 – urzędy Wojewódzkie                –          100 zł, 

Paragraf    0690  –  wpływy z różnych opłat                           –          100 zł, 

 

 

 

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA                                                                      –        4 800 zł, 

Rozdział – 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       –        4 800 zł, 

Paragraf    0830  –  wpływy z usług                                   –       4 800 zł, 

.  

 

 

Dział 855 – RODZINA                                                                  –        19 600 zł, 

Rozdział – 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                    –        19 600 zł, 

 

Paragraf    0640  –  wpływy z tytułu kosztów  

                               egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

                               i kosztów upomnień                              –               80 zł, 

Paragraf    0920  –  wpływy pozostałych odsetek                –         14 000 zł, 

Paragraf    0970  –  wpływy z różnych dochodów               –              100 zł, 

Paragraf    0980  –   wpływy z tytułu zwrotów  

                                wypłaconych świadczeń  

                               z funduszu alimentacyjnego                  –          5 420 zł. 

 

 

 

INFORMACJA O PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

 

Dział 750, rozdział 75011, paragraf  0690  –                   5 zł 

 

Dział 852, rozdział 85228, paragraf  2360  –           292,69 zł 

 

Dział 855, rozdział 85502, paragraf  0640  –                 70 zł 

Dział 855, rozdział 85502, paragraf  0970  –           3  415 zł 

Dział 855, rozdział 85502, paragraf  2360  –         38 801 zł 

 

Dział 855, rozdział 85503, paragraf  2360  –             0,65 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 403



Załącznik nr 4 

do UCHWAŁY Nr XLVII/300/2023 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 28 grudnia 2023r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 195 000,00 - 563 916,81 7 631 083,19  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 275 000,00 - 282 451,00 6 992 549,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 765 000,00 - 282 451,00 1 482 549,00  
   Budowa sieci wodociągowej w Tłuchówku 28 000,00 - 10 000,00 18 000,00  
   Budowa sieci wodociągowej w ulicy Klonowej i Akacjowej 107 000,00 - 42 451,00 64 549,00  

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Tłuchowie 1 630 000,00 - 230 000,00 1 400 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 510 000,00 0,00 5 510 000,00  

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Tłuchowie 5 510 000,00 0,00 5 510 000,00  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 920 000,00 - 281 465,81 638 534,19  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 889,81 - 281 465,81 257 424,00  

   
Budowa budynku technicznego z wydzieloną częścią magazynową na terenie istniejącej 
oczyszczalni ścieków w Tłuchowie 

118 889,81 - 90 898,81 27 991,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej w Tłuchowie 180 000,00 - 79 000,00 101 000,00  
   Budowa sieci kanalizacyjnej w Tłuchówku 210 000,00 - 105 000,00 105 000,00  
   Budowa wiaty magazynowej na terenie istniejącej oczyszczalni ścieków w Tłuchowie 30 000,00 - 6 567,00 23 433,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 131,00 0,00 323 131,00  

   
Budowa budynku technicznego z wydzieloną częścią magazynową na terenie istniejącej 
oczyszczalni ścieków w Tłuchowie 

323 131,00 0,00 323 131,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 979,19 0,00 37 979,19  

   
Budowa budynku technicznego z wydzieloną częścią magazynową na terenie istniejącej 
oczyszczalni ścieków w Tłuchowie 

37 979,19 0,00 37 979,19  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Tłuchowo 

20 000,00 0,00 20 000,00  

600   Transport i łączność 3 047 382,50 - 22 239,89 3 025 142,61  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 120 000,00 0,00 120 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00  

   
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Tłuchowo - Kamień Kotowy w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 541 

120 000,00 0,00 120 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 403



   
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Tłuchowo - Kamień Kotowy w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 541 - I etap 

0,00 0,00 0,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 927 382,50 - 22 239,89 2 905 142,61 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 132 343,50 - 22 239,00 2 110 104,50 
 

   Budowa drogi gminnej Nr 170915C Kamień Kotowy - Wyczałkowo 27 991,00 0,00 27 991,00 
 

   Budowa drogi gminnej Nr 170945C Kamień Kmiecy 13 711,00 - 1 065,00 12 646,00 
 

   
Budowa dróg gminnych: Nr 170922C Popowo -Trzcianka, Nr 170920C Trzcianka - 
Popowo 

1 369 454,00 - 21 174,00 1 348 280,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 170931C Tłuchowo - Leśna - Turza Wielka 21 071,50 0,00 21 071,50 
 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr170942C Mysłakowo - Osiek i drogi gminnej Nr 170981C 
Mysłakowo - Malanówko 

700 116,00 0,00 700 116,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 155,00 0,00 489 155,00 
 

   Budowa drogi gminnej Nr 170945C Kamień Kmiecy 489 155,00 0,00 489 155,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 884,00 - 0,89 305 883,11 
 

   Budowa drogi gminnej Nr 170945C Kamień Kmiecy 305 884,00 - 0,89 305 883,11 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 117 500,00 - 357,00 117 143,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 500,00 - 357,00 112 143,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku handlowo - usługowego na 
budynek użyteczności publicznej w Tłuchowie wraz z wyposażeniem 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku użyteczności publicznej w Tłuchowie 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 - 357,00 12 143,00 
 

   Zakup nieruchomości gruntowej dz.Nr 166/19 położonej w miejscowości Tłuchowo 12 500,00 - 357,00 12 143,00 
 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane budynku Dworu 
Murowanego w Jasieniu 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

720   Informatyka 68 277,00 - 68 277,00 0,00 
 

 72095  Pozostała działalność 68 277,00 - 68 277,00 0,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 035,49 - 58 035,49 0,00 
 

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 58 035,49 - 58 035,49 0,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 241,51 - 10 241,51 0,00 
 

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 10 241,51 - 10 241,51 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 403



750   Administracja publiczna 158 605,00 - 2 369,00 156 236,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 605,00 0,00 76 605,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 345,42 0,00 73 345,42 
 

   Cyfrowa Gmina 73 345,42 0,00 73 345,42 
 

  6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 3 259,58 0,00 3 259,58 
 

   Cyfrowa Gmina 3 259,58 0,00 3 259,58 
 

 75095  Pozostała działalność 82 000,00 - 2 369,00 79 631,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 - 2 369,00 79 631,00 
 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy Tłuchowo 82 000,00 - 2 369,00 79 631,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 000,00 - 104 000,00 40 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 144 000,00 - 104 000,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Budowa garażu strażackiego w Trzciance 40 000,00 - 40 000,00 0,00 
 

   Rozbudowa strażnicy w Trzciance 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

104 000,00 - 104 000,00 0,00 

 

   Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Borowie 104 000,00 - 104 000,00 0,00 
 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Przebudowa korytarza w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Tłuchowie - 
wykonanie sanitariatu 

0,00 0,00 0,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup autobusu do dowożenia uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 
 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   
Dofinansowanie doposażenia nowowyremontowanego Oddziału Neurologii i Leczenia 
Udarów Mózgu Szpitala w Lipnie 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

855   Rodzina 17 835,00 1 000,00 18 835,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 403



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 17 835,00 1 000,00 18 835,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 835,00 1 000,00 18 835,00 
 

   Utworzenie Klubu Dzięcięcego w Gminie Tłuchowo 17 835,00 1 000,00 18 835,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup lampy solarnej do miejscowości Podole 0,00 0,00 0,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 248,00 - 1 099,65 124 148,35 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 248,00 - 1 099,65 124 148,35 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00 
 

   Budowa wiaty rekreacyjno-edukacyjnej w Podolu 0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa wiaty rekreacyjno-edukacyjnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Podolu 48 000,00 0,00 48 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 248,00 - 1 099,65 76 148,35 
 

   Zakup domu holenderskiego dla sołectwa Kłobukowo - Michałkowo 46 000,00 - 1 000,00 45 000,00 
 

   
Zakup i montaż klimatatyzacji w świetlicach wiejskich w: Jasieniu, Mysłakówku i 
Źródłach 

16 900,00 - 99,65 16 800,35 
 

   Zakup pompy ciepła do budynku świetlicy wiejskiej w Kłobukowie 14 348,00 0,00 14 348,00 
 

926   Kultura fizyczna 3 330 000,00 - 12 281,15 3 317 718,85 
 

 92601  Obiekty sportowe 420 000,00 - 9 311,15 410 688,85 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 241,97 - 9 011,97 1 230,00 
 

   Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno - sportowej w Tłuchowie przy ul. Szkolnej 10 241,97 - 9 011,97 1 230,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 071,00 0,00 186 071,00 
 

   Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno - sportowej w Tłuchowie przy ul. Szkolnej 186 071,00 0,00 186 071,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 687,03 - 299,18 223 387,85 
 

   Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno - sportowej w Tłuchowie przy ul. Szkolnej 223 687,03 - 299,18 223 387,85 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 910 000,00 - 2 970,00 2 907 030,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 2 970,00 27 030,00 
 

   Rozbudowa wraz z przebudową stadionu gminnego w Tłuchowie 30 000,00 - 2 970,00 27 030,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 880 000,00 0,00 2 880 000,00 
 

   Rozbudowa wraz z przebudową stadionu gminnego w Tłuchowie 2 880 000,00 0,00 2 880 000,00 
 

 
 

Razem 15 213 847,50 - 773 540,50 14 440 307,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 403



Załącznik Nr 5 

do UCHWAŁY Nr XLVII/300/2023 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 28 grudnia 2023r. zmieniającej uchwałę w 
sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 69 000,00  

 01009  Spółki wodne 49 000,00  

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

49 000,00 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

 

720   Informatyka 178,00  

 72095  Pozostała działalność 178,00  

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego 

178,00 

 

750   Administracja publiczna 5 000,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8 000,00 
 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 

 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00  

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt 1 500,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 500,00 
 

926   Kultura fizyczna 179 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 154 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

154 000,00 

 

 92695  Pozostała działalność 25 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

25 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 403



Razem: 272 678,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 403



 

 

Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY Nr XLVII/300/2023 

RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 grudnia 2023r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo  

na rok 2023 

 
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 

 

Dział  Rozdział  § Treść  Kwota  

DOCHODY  1 985,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 985,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 1 985,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 985,00 

WYDATKI 1 985,17 

010   Rolnictwo i łowiectwo 500,00 

 01095  Pozostała działalność 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 485,17 

 90095  Pozostała działalność 1 485,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 485,17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 403



Załącznik Nr 7 do UCHWAŁY Nr XLVII/300/2023 

RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 grudnia 2023r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo  

na rok 2023 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2023 roku 

 

DOCHODY 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota w złotych 

600 60016 6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

363 332,00 

600 60016 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

272 608,00 

WYDATKI 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan na 

zadanie 

inwestycyjne 

Zaplanowane 

Środki  

z Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg 

600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Nr 170942C 

Mysłakowo – Osiek i 

drogi gminnej Nr 

170981C Mysłakowo  

- Malanówko 

700 116,00 363 332,00 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej Nr 

170938C Tłuchówek 

Gaje 

500 000,00 272 608,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 403



Załącznik Nr 8 do UCHWAŁY Nr XLVII/300/2023 

RADY GMINY TŁUCHOWO  

z dnia 28 grudnia 2023r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu  

Gminy Tłuchowo na rok 2023 

 

Plan finansowy przychodów i wydatków majątkowych finansowanych ze środków 

z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji w 2023 roku 
PRZYCHODY 

Treść Klasyfikacja § Kwota w złotych 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 

 

950 

 

479 710,00  

Nadwyżki z lat ubiegłych  957 1 244 242,05 

Razem: 1 723 952,05 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan na 

zadanie 

inwestycyjne 

Zaplanowane 

środki  

z tytułu 

uzupełnienia 

subwencji ogólnej  

010 01044 6050 Budowa sieci 

kanalizacyjnej  

w Tłuchowie  

 

 

101 000,00 

 

 

101 000,00 

010 01044 6050 Budowa sieci 

kanalizacyjnej  

w Tłuchówku 

 

 

105 000,00 

 

 

105 000,00 

010 01044 6050 

(6057 

6059) 

Budowa budynku 

technicznego z wydzieloną 

częścią magazynową na 

terenie istniejącej 

oczyszczalni ścieków w 

Tłuchowie 

 

 

 

 

 

389 101,19 

 

 

 

 

 

27 991,00 

010 01044 6050 Budowa wiaty 

magazynowej na terenie 

istniejącej oczyszczalni 

ścieków w Tłuchowie 

 

 

 

23 433,00 

 

 

 

23 433,00 

010 01043 6050 Budowa sieci 

wodociągowej w ulicy 

Klonowej i Akacjowej 

 

 

64 549,00 

 

 

64 549,00 

010 01043 6050 Budowa sieci 

wodociągowej  

w Tłuchówku 18 000,00 18 000,00 

010 01043 6050 

(6370) 

Rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody  

w Tłuchowie 

 

 

6 910 000,00 

 

 

1 383 979,05 

Razem: 1 723 952,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 403



Załącznik Nr 9 do UCHWAŁY Nr XLVII/300/2023 

RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 grudnia 2023r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo  

na rok 2023 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków majątkowych finansowanych  

w ramach środków Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – II edycja  

w 2023 roku 

 

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Tłuchowie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota w złotych 

758 75814 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

 

 

 

 

 

5 510 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan na 

zadanie 

inwestycyjne 

Zaplanowane 

Środki  

z Programu  

Rządowy Fundusz  

Polski Ład 

II edycja 

 

010 

 

01043 

 

6050 

Rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody  

w Tłuchowie 

 

1 400 000,00 

 

- 

 

010 

 

01043 

 

6370 

Rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody  

w Tłuchowie 

 

5 510 000,00 

 

5 510 000,00 

Razem: 6 910 000,00 5 510 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 403



Rozbudowa wraz z przebudową Stadionu Gminnego w Tłuchowie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota w złotych 

758 75814 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

 

 

 

 

 

2 880 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan na 

zadanie 
inwestycyjne 

Zaplanowane 

Środki  

z Programu  

Rządowy Fundusz  

Polski Ład 

II edycja 

926 92605 6050 Rozbudowa wraz z 

przebudową Stadionu 

Gminnego w Tłuchowie 

 

 

27 030,00 

 

- 

926 92605 6370 Rozbudowa wraz z 

przebudową Stadionu 

Gminnego w Tłuchowie 

 

 

2 880 000,00 

 

 

2 880 000,00 

Razem: 2 907 030,00 2 880 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 403



Załącznik Nr 10 do UCHWAŁY Nr XLVII/300/2023 

RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 grudnia 2023r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo  

na rok 2023 

 

Plan finansowy przychodów, dochodów i wydatków bieżących  

z tytułu preferencyjnego zakupu i sprzedaży węgla  

z przeznaczeniem dla gospodarstw domowych w 2023 roku 

 

PRZYCHODY 

Treść Klasyfikacja § Kwota w złotych 

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 334 503,16 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w złotych 

400 40095 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 353 890,47 

400 40095 0970 Wpływy z różnych dochodów 117 962,67 

Razem: 471 853,14 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 

400 40095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 657 010,41 

400 40095 4300 Zakup usług pozostałych 96 223,66 

750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 

750 75023 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031,40 

750 75023 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 147,00 

750 75023 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

750 75023 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 30,00 

Razem: 764 442,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 403


	UCHWAŁA NR XLVII/300/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-01-09T11:15:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




